
UCHWAŁA NR 314.XXIV.2020

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przejęcia od Wojewody Śląskiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej

Na podstawie art. 5 ust. 1, 3 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2, 4, 4a i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Wojewody Śląskiego zadań publicznych z zakresu administracji 
rządowej, wynikających z art. 30 ust. 2, 4, 4a, 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.) w  zakresie: wypłacania 
dodatkowego wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład Powiatowej Komisji Lekarskiej dla Miasta 
Częstochowy.

§ 2. Przyjęcie do wykonania zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 
pomiędzy Wojewodą Śląskim a miastem Częstochową, w którym zostanie określony zakres rzeczowy, wartość 
i termin realizacji zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: F9599FB0-DFB1-4891-86F1-2470ED92EAB8. Podpisany Strona 1




